News Release
平成 26 年７月３日

各 位
上場会社名 株式会社フジコー

［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証マザーズ）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代表取締役社長 小林 直人
問 合 せ 先  経営企画室長  清水 周二
電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１
U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

森林資源を活用した木質バイオマス発電事業に対する

再生可能エネルギー発電設備の認定取得に関するお知らせ

当社は、経済産業省より、当社連結子会社の株式会社一戸フォレストパワーが岩手県二戸郡一戸町

で運営管理を行う木質バイオマス発電施設に対し、「電気事業者による再生可能エネルギー電気の調

達に関する特別措置法（平成 23 年法律第 108 号）第６条第２項」の規定に基づく、再生可能エネル

ギー発電設備（バイオマス）の認定通知書を受領しましたのでお知らせいたします。

記

１．認定の内容

① 発電設備区分 バイオマス発電設備（森林における立木竹の伐採又は間伐により発生する

未利用の木質バイオマス燃焼）

 ② 設備名称   一戸バイオマス発電施設

③ 設備所在地  岩手県二戸郡一戸町岩舘字田中 65 番地１

③ 発電出力   6,250ｋＷ

④ 認定日    平成 26 年７月２日

⑤ 使用燃料区分 木質チップ（間伐材等由来）

２．認定の概要

  当該認定を取得することで、岩手県二戸郡一戸町の木質バイオマス発電施設で発電する電力が、

営業開始を予定している平成28年度から20年間において固定価格により電力販売することが可能

になります。

３．業績に与える影響

  今期の業績に与える影響は軽微でありますが、来期以降の業績に与える影響については、確定次

第速やかに発表いたします。

以上